
FAX番号： 03-6303-0057 月　 　日

ご注文頂き誠にありがとうございます。追って弊社より内容の確認のお電話をさせて頂きます。
そちらのお電話をもちまして正式予約とさせて頂きますので、2日経ってもお電話が無い場合は恐れ入りますがご連絡頂きます様お願い致します。

お届け日：　 　月　 　日　 　曜日 お届け希望時間： ：　 　～　 　：

■お客様情報
会社名・団体名： 様

所属・役職： ご担当者様名：

お客様ご住所 〒

お電話番号①： お電話番号②：

E-mail： FAX番号：

■ご注文内容
サイズ 単価 数量 金　額 備　考

商品合計金額

お支払い方法：　　現金　・　お振込み　(請求書　　当日手渡し　・後日郵送)

領収書但し書き指定：　□特に指定なし　 □指定　「 　」

■お届け先情報 ※上記お客様情報と違う項目のみご記入下さい。

会社名・団体名： 様 ご担当者様名：

所属・役職：

お届け先ご住所 〒

当日到着ご報告お電話番号①： 当日到着ご報告お電話番号②：

当日の人数：　 　名様　 ※上記のご注文数に応じてお手拭・割り箸・紙皿をご用意させて頂きます。

当日詳細(配送時のお渡し手順や搬入の注意点)　：　 □到着次第ご連絡の上、現地へ配送

その他備考(クーポンなど)　：

■注意事項
※ご請求書でのお支払いは、ご注文金額30,000円以上、法人様でのご注文に限ります。
※こちらの注文書にてご予約頂きました後、弊社よりお電話にてご注文内容の確認・配送手数料のご案内などをさせて頂きます。

お手数ですが必ずご対応頂きまして、その後お送りしますお見積り内容などのご確認もお願い致します。
※その他注意事項やキャンセル規定などは、ホームページまたはこちらからごご送付するお見積り等でご確認下さいませ。
※オードブルをご注文の場合、お手拭・割り箸・紙皿を上記のご注文数に応じてご用意させて頂きます。

(弊社規定以上の数量をご希望の場合は有料となります。 1セット30円)

ご不明な点・ご要望等ございましたら、お気軽にお問合せ下さいませ。
何卒宜しくお願い申し上げます。

Hors-d'oeuvre La Festa　～オードブル　ラ　フェスタ～　(株式会社G-style)

〒152-0002　　東京都目黒区目黒本町2-2-8

TEL：03-6303-0064

F　A　X　注　文　書

品　　名

\※こちらの金額の他に配送手数料を
別途頂戴致します。

※E-mailアドレスまたはFAX番号のいずれかを必ずご記載下さい。


